
 

 

 

О зачислении абитуриентов   

на дневную форму получения общего высшего 

образования на условиях оплаты в 2024 году 

 

В соответствии с Правилами приема лиц для получения общего высшего 

и специального высшего образования, утвержденными Указом Президента 

Республики Беларусь от 27.01.2022  № 23, Порядком приема в учреждение 

образования «Белорусский государственный аграрный технический 

университет» на 2024 год и на основании решения приемной комиссии от 

02.08.2024 (протокол № 10) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2024 года на первый курс дневной формы 

получения общего высшего образования на условиях оплаты следующих 

абитуриентов: 

Факультет предпринимательства и управления на специальность: 
6-05-0412-01 Менеджмент: 
Ледницкий Захар Валерьевич   

Амельянович  Яромир Анатольевич 

Бузо Святослав Алексеевич 

Дудко Андрей Васильевич  

Силич Виктория Дмитриевна 

Старовойтов Александр Викторович 

Терешко Карина Александровна 

Турко Вадим Александрович 

Хмеленко Тимур Русланович 

Шолох Виталий Алексеевич   

Основание: договоры о подготовке специалиста с высшим образованием на 

платной основе с гражданином. 

 

Ректор        Н.Н. Романюк 

  


